

PRZEDMIAR ROBÓT

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45111300-1 Roboty rozbiórkowe
45000000-7 Roboty budowlane
45262520-2 Roboty murowe
45453000-7 Roboty remontowe i renowacyjne
45410000-4 Tynkowanie
45431200-9 Kładzenie glazury
45340000-2 Instalowanie ogrodzeń, płotów i sprzętu ochronnego
45442100-8 Roboty malarskie
45421000-4 Roboty w zakresie stolarki budowlanej
45262321-7 Wyrównywanie podłóg

NAZWA INWESTYCJI : MODERNIZACJA DWÓCH POMIESZCZEŃ (KOSTNICA I AGREGATORNIA ZAKŁADU PATOMORFOLOGII NA TERENIE WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA ZESPOLONEGO W ELBLĄGU - ROBOTY BUDOWLANE
ADRES INWESTYCJI : 82 - 300 ELBLĄG UL. KRÓLEWIECKA 146
INWESTOR : WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY
ADRES INWESTORA : 82 - 300 ELBLĄG UL. KRÓLEWIECKA 146
BRANŻA : BUDOWLANA

Stawka roboczogodziny :
Poziom cen :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R, S
Koszty zakupu [Kz]	% Mbezp
Zysk [Z]	% R+Kp(R), S+Kp(S)
VAT [V]	% $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M+Kz(Mbezp), S+Kp(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	zł
Podatek VAT	:	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Modernizacja dwóch pomieszczeń (kostnica i agregatornia) Zakładu Patomorfologii					
1		Kostnica pom. 1/10			
1.1		Posadzka			
1	KNR 4-01	Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej	m ²		
d.1.	0811-07				
1		5.16*5.89	m ²	30.392	
				RAZEM	30.392
2	KNR 4-01	Rozbiórka posadzki betonowej zbrojonej	m ³		
d.1.	0212-03				
1		30.30*0.04	m ³	1.212	
				RAZEM	1.212
3	KNR 4-01	Rozbiórka izolacji z papy na podłożach betonowych - pierwsza warstwa	m ²		
d.1.	0519-06				
1		5.16*5.89	m ²	30.392	
				RAZEM	30.392
4	KNR 4-01	Rozbiórka izolacji z papy na podłożach betonowych - następna warstwa	m ²		
d.1.	0519-07				
1		5.16*5.89	m ²	30.392	
				RAZEM	30.392
5	KNR 4-01	Rozbiórka warstwy betonowej niezbrojonej o grubości do 4,5 cm	m ³		
d.1.	0212-01				
1		5.16*5.89*0.045	m ³	1.368	
				RAZEM	1.368
6	KNR AT-17	Cięcie stropów z betonu niezbrojonego o grubości do 12 cm ręczną piłą spalinową z tarczą diamentową	m ²		
d.1.	0108-03				
1		5.16*0.15*6.0	m ²	4.644	
				RAZEM	4.644
7	KNR 4-01	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości do 15 cm	m ³		
d.1.	0212-01				
1		4.644*0.03	m ³	0.139	
				RAZEM	0.139
8	KNR 2-02	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych poziome na wierzchu konstrukcji na lepiku - mnożnik do R =0,7, M=0 - demontaż	m ²		
d.1.	0609-01				
1	analogia	5.16*5.89	m ²	30.392	
				RAZEM	30.392
9	KNR 4-01	Rozbiórka izolacji z papy na podłożach betonowych - pierwsza warstwa	m ²		
d.1.	0519-06				
1		5.16*5.89	m ²	30.392	
				RAZEM	30.392
10	KNR 4-01	Rozbiórka izolacji z papy na podłożach betonowych - następna warstwa	m ²		
d.1.	0519-07				
1		5.16*5.89	m ²	30.392	
				RAZEM	30.392
11	KNR 4-01	Usunięcie z parteru budynku gruzu	m ³		
d.1.	0106-04	30,392*0,03=0,912 30,392*0,04=1,216 30,392*0,01*2,0=0,608 30,392*0,045=1,368 4,644*0,03=0,139 30,392*0,05=1,520 30,392*0,01*2,0=0,608 0,912+1,216+0,608+1,368+0,139+1,520+0,608	m ³	6.371	
1				RAZEM	6.371
12	KNR 4-01	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km	m ³		
d.1.	0108-09				
1		0.912+1.216+0.608+1.368+0.139+1.520+0.608	m ³	6.371	
				RAZEM	6.371
13	KNR 4-01	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi - za każdy następny 1 km	m ³		
d.1.	0108-10	Krotność = 5 0.912+1.216+0.608+1.368+0.139+1.520+0.608	m ³	6.371	
1				RAZEM	6.371

przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
14	Kalk. ind.	Utylizacja gruzu i odpadów bud. z rozbiórek	m ³		
d.1.					
1		0.912+1.216+0.608+1.368+0.139+1.520+0.608	m ³	6.371	
				RAZEM	6.371
15	KNR 4-01	Przygotowanie i montaż zbrojenia z prętów stalowych gładkich lub żebrowanych o śr. 12 mm	kg		
d.1.	0202-03				
1		5.40*4.0*6.0*0.890	kg	115.344	
				RAZEM	115.344
16	KNR 4-01	Przygotowanie i montaż zbrojenia z prętów stalowych gładkich lub żebrowanych o śr. do 6 mm strzemiona	kg		
d.1.	0202-06				
1		(27.0*6.0*0.6*0.222)+(27.0*0.15*6.0*0.222)	kg	26.973	
				RAZEM	26.973
17	KNR 4-01	Zabetonowanie żwirobetonem bruzd o przekroju do 0.045 m2 w podłożach, stropach bez deskowań i stemplowań	m		
d.1.	0207-03				
1		5.16*6.0	m	30.960	
				RAZEM	30.960
18	KNR 9-21	Osuszanie podłóży pod posadzki na stropach żelbetowych lub ceramicznych poprzez odwierty od spodu; powierzchnia pomieszczenia 28-45 m2	po- miesz- czenie po- miesz- czenie		
d.1.	0204-03				
1		1.00		1.000	
				RAZEM	1.000
19	ZKNR C-2	Reprofilacja podłoża. Wykonanie warstwy kontaktowej na konstrukcji żelbetowej z betonu B 17,5-B 30 - pow. sufitowa	m ²		
d.1.	0808-12				
1		5.16*2.084	m ²	10.753	
				RAZEM	10.753
20	ZKNR C-2	Reprofilacja podłoża. Ręczne szpachlowanie warstw naprawczych betonu na gr. 1 mm - elementy prefabrykowane, powierzchnia sufitowa	m ²		
d.1.	0815-03				
1		5.16*2.084	m ²	10.753	
				RAZEM	10.753
21	KNR 0-25	Czyszczenie ręczne powierzchni poziomych	m ²		
d.1.	0402-01				
1		5.16*5.87	m ²	30.289	
				RAZEM	30.289
22	KNR AT-33	Zmycie podłoża	m ²		
d.1.	0101-01				
1		5.16*5.87	m ²	30.289	
				RAZEM	30.289
23	NNRNKB	Gruntowanie podłóży preparatami gruntującymi - powierzchnie poziome	m ²		
d.1.	202 1134-01				
1		5.16*5.87	m ²	30.289	
				RAZEM	30.289
24	KNR K-04	Wykonanie izolacji poziomej przeciwwilgociowej z zaprawy uszczelniającej np. Greinplast 12-S	m ²		
d.1.	0601-01				
1	analogia	5.16*5.87	m ²	30.289	
				RAZEM	30.289
25	KNR 2-02	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych podposadzkowych EPST gr. 2 cm poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - jedna warstwa	m ²		
d.1.	0609-03				
1		5.16*5.87	m ²	30.289	
				RAZEM	30.289
26	KNR 2-02	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej poziome podposadzkowe - folia PE 0,3 mm	m ²		
d.1.	0607-01				
1		5.16*5.87	m ²	30.289	
				RAZEM	30.289
27	KNR 2-02	Posadzki cementowe zatarte na ostro grubości 25 mm	m ²		
d.1.	1106-01				
1		5.16*5.87	m ²	30.289	
				RAZEM	30.289

przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
28	KNR 2-02	Posadzki cementowe - pogrubienie posadzki o 1 cm	m ²		
d.1.	1106-03	Krotność = 2.5			
1		5.16*5.87	m ²	30.289	
				RAZEM	30.289
29	KNR 2-02	Posadzki cementowe - dopłata za zbrojenie siatką stalową o gr. 4,5 mm, oczka 15*15	m ²		
d.1.	1106-07				
1		5.16*5.87	m ²	30.289	
				RAZEM	30.289
30	KNR AT-33	Szpachlowanie gruntujące - warstwa o grubości 1 mm	m ²		
d.1.	0102-03				
1		5.16*5.87	m ²	30.289	
				RAZEM	30.289
31	KNR AT-33	Szpachlowanie gruntujące - dodatek za pogrubienie warstwy o 1 mm	m ²		
d.1.	0102-04				
1		5.16*5.87	m ²	30.289	
				RAZEM	30.289
32	KNR AT-33	Antypoślizgowe posadzki i powłoki z żywicy Harz EP 30 Top klasy R11	m ²		
d.1.	0305-01				
1		5.16*5.87	m ²	30.289	
				RAZEM	30.289
33	KNR AT-33	Wykonanie faset- wyoblenie	m		
d.1.	0103-03				
1		(5.16+5.87)*2.0	m	22.060	
				RAZEM	22.060
34	KNR AT-33	Lakierowanie zamykające żywicą poliuretanową	m ²		
d.1.	0309-01				
1		5.16*5.87	m ²	30.289	
				RAZEM	30.289
35	KNR AT-33	Obrobienie wpustów odwodnieniowych liniowych o szerokości do 15 cm	m		
d.1.	0103-01				
1		(4.70*2.0)+(0.15*2.0)	m	9.700	
				RAZEM	9.700
36	KNR BC-02	Montaż taśm uszczelniających	m		
d.1.	0320-01				
1		(5.16+5.87)*2.0	m	22.060	
				RAZEM	22.060
37	KNR AT-33	Wypełnienie szczelin dylatacyjnych o szerokości i głębokości 10x10 mm elastyczną masą jednoskładnikową	m		
d.1.	0104-02				
1		(4.70*2.0)+(0.15*2.0)	m	9.700	
				RAZEM	9.700
1.2		Ściany i sufit			
38	KNR 4-01	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek	m ²		
d.1.	0819-15				
2		(4.96*2.0)*3.00+(2.35*2.0)*3.00+(5.16*2.0)*2.12+(2.84*2.0)*2.12+(0.45*2.0*4.0)+(0.45*1.50*2.0)+(0.45*0.80)-(1.11*2.05*2.0)-(1.51*2.70)-(1.50*2.05*4.0)-(0.80*2.05*2.0)	m ²	58.882	
				RAZEM	58.882
39	KNR 4-01	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach o powierzchni odbicia ponad 5 m2 - dwukrotne komora chłod.	m ²		
d.1.	0701-05				
2		(2.84+5.16+2.84)*3.0+(4.96*2.90)+(5.16*2.90)+(2.84*2.0)*3.00+(3.03*2.0)*3.0-(1.50*2.05*2.0)-(0.80*2.05*1.0)	m ²	89.298	
				RAZEM	89.298
40	KNR 4-01	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na stropach płaskich o powierzchni odbicia do 5 m2 - dwukrotne komora chłod.	m ²		
d.1.	0701-08				
2		(4.96*2.75)+(5.16*3.03)	m ²	29.275	
				RAZEM	29.275
41	KNR 4-01	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej pasami o szerokości do 15 cm	m		
d.1.	0702-04				
2		(2.70+1.50+2.70)+(2.05+1.11+2.05)*2.0	m	17.320	
				RAZEM	17.320

przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
42	KNR 2-02 d.1. 0609-09 2 analogia	Demontaż izolacji z płyt styropianowych pionowe na lepiku z siatką metalową - mnożnik do R =0,7, M=0, S=0 (4.96*2.0)*3.00+(2.35*2.0)*3.00+(0.45*2.0*4.0)+(0.45*1.50*2.0)+(0.45*0.80)-(1.50*2.05*2.0)-(0.8*2.05*2.0)	m ² m ²	 39.740	
				RAZEM	39.740
43	KNR 2-02 d.1. 0609-05 2 analogia	Demontaż izolacji z płyt styropianowych poziome od spodu konstrukcji na lepiku - mnożnik do R =0,7, M=0, S=0 /strop/ 4.96*2.75	m ² m ²	 13.640	
				RAZEM	13.640
44	KNR 4-01 d.1. 0703-02 2 analogia	Demontaż siatki cięto-ciągnionej na stropach płaskich, podciągach - mnożnik do R=0,7, M=0 4.76*2.75	m ² m ²	 13.090	
				RAZEM	13.090
45	KNR 4-01 d.1. 0349-02 2	Rozebranie ścian, filarów i kolumn z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej (5.16*0.28*3.0)-(1.50*2.0*2.0*0.25)-(0.80*2.0*0.25)	m ³ m ³	 2.434	
				RAZEM	2.434
46	KNR 4-01 d.1. 0354-01 2	Wykucie z muru nadproży 1.80+1.20 +1.80+1.30+1.30	m m	 7.400	
				RAZEM	7.400
47	KNR 4-01 d.1. 0354-15 2	Wykucie z muru każdej wmurowanej końcówki wspornika stalowego 8.0*1.0	szt. szt.	 8.000	
				RAZEM	8.000
48	KNR 4-01 d.1. 0354-05 2	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m2 (1.50*2.70)+(1.07*2.12*2.0)	m ² m ²	 8.587	
				RAZEM	8.587
49	KNR 4-01 d.1. 0354-10 2	Wykucie z muru ościeżnic stalowych drzwiowych o powierzchni ponad 2 m2 (1.50*2.0*2.12)+(0.80*2.12)	m ² m ²	 8.056	
				RAZEM	8.056
50	KNR 2-02 d.1. 1203-02 2	Drzwi stalowe pełne o powierzchni ponad 2 m2 - demontaż, mnożnik do R = 0,5, M=0 (1.50*2.0*2.12)+(0.80*2.12)	m ² m ²	 8.056	
				RAZEM	8.056
51	KNR 4-01 d.1. 0355-02 2	Oczyszczenie sposobem ręcznym i ułożenie uzyskanych z rozbiórki ościeżnic drzwiowych 9.00*1.0	szt. szt.	 9.000	
				RAZEM	9.000
52	KNR 4-01 d.1. 0355-03 2	Oczyszczenie sposobem ręcznym i ułożenie uzyskanych z rozbiórki skrzydeł drzwiowych 9.00*1.0	szt. szt.	 9.000	
				RAZEM	9.000
53	KNR AT-17 d.1. 0108-02 2	Cięcie ścian z betonu zbrojonego o grubości do 12 cm ręczną piłą spalinową z tarczą diamentową (2.20*0.25)+(1.50*0.15)	m ² m ²	 0.775	
				RAZEM	0.775
54	KNR AT-17 d.1. 0104-05 2	Cięcie piłą diamentową betonu zbrojonego o grubości powyżej 15 do 40 cm; miejsce cięcia - ściana (2.20*0.25)+(1.50*0.20)	m ² m ²	 0.850	
				RAZEM	0.850
55	KNR 4-01 d.1. 0212-03 2	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych zbrojonych (0.775*0.12)+(0.850*0.24)	m ³ m ³	 0.297	
				RAZEM	0.297

przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
56	KNR 4-01 d.1. 0308-01 2	Naprawienie uszkodzonych w murze cegieł w ilości do 1 szt. 8.0*1.0	szt. szt.	 8.000	
				RAZEM	8.000
57	KNR 4-01 d.1. 0313-04 2	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i obsa- dzenie belek stalowych 140 mm 1.70*3.00	m m	 5.100	
				RAZEM	5.100
58	KNR 4-01 d.1. 0422-04 2	Podstemplowania tymczasowe nadproży 2.0*1.0	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000
59	KNR 4-01 d.1. 0422-08 2	Rozebranie podstemplowania tymczasowe nadproży 2.0*1.0	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000
60	KNR 4-01 d.1. 0703-03 2	Umocowanie siatki 'Rabitz'a na stopkach belek 1.70*3.00	m m	 5.100	
				RAZEM	5.100
61	KNR 4-01 d.1. 0704-03 2	Wypełnienie oczek siatki cięto-ciągniętej na ścianach zaprawą cementową 1.70*3.0*2.0*0.20	m ² m ²	 2.040	
				RAZEM	2.040
62	KNR 4-01 d.1. 0716-04 2	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów na stropach w pomieszcze- niach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 5.16*3.03	m ² m ²	 15.635	
				RAZEM	15.635
63	KNR 4-01 d.1. 0713-02 2	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkobaniem farby na stropach 5.16*2.84	m ² m ²	 14.654	
				RAZEM	14.654
64	KNR 4-01 d.1. 0716-02 2	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów na ścianach w pomieszcze- niach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 (2.84+5.16+2.84)*3.00+(3.03+5.16+3.03)*3.0-(1.20*2.07*2.0)-(1.5*2.7)	m ² m ²	 57.162	
				RAZEM	57.162
65	KNR 4-01 d.1. 0708-01 2	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wa- piennej na ościeżach szerokości do 15 cm (2.70+1.50+2.70)+(2.07+1.00+2.07)	m m	 12.040	
				RAZEM	12.040
66	KNR 4-01 d.1. 0707-05 2	Wykonanie tynków uzupełniających zwykłych kat. III na murach na podłożu z cegieł lub betonowym na stykach murów z ościeżnicami (2.70+1.50+2.70)+(2.07+1.00+2.07)*2.0	m m	 17.180	
				RAZEM	17.180
67	KNR 4-01 d.1. 0320-10 2	Uszczelnienie styków ościeżnic ze ścianami (2.70+1.50+2.70)+(2.07+1.00+2.07)*2.0	m m	 17.180	
				RAZEM	17.180
68	NNRNKB d.1. 202 1134-02 2	Gruntowanie podłoży preparatami - powierzchnie pionowe (5.87+5.16)*2.0*3.00+(5.16*5.89)-(1.20*2.07*2.0)-(1.5*2.7)	m ² m ²	 87.554	
				RAZEM	87.554
69	NNRNKB d.1. 202 0838-03 2	Licowanie ścian o pow. ponad 5 m2 płytkami glazurowanymi o wym. 20x20 cm na zaprawie klejowej (5.87+5.16)*2.0*3.00-(1.20*2.07*2.0)+(1.5*2.7)	m ² m ²	 65.262	
				RAZEM	65.262
70	KNR 2-02 d.1. 0815-06 2	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach (5.16*5.87)	m ² m ²	 30.289	
				RAZEM	30.289

przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
71	KNR AT-22 d.1. 0104-03 2	Obsadzenie listew ochronnych w okładzinach ściennych w narożach w zaprawie klejowej cienkowarstwowej (2.07+1.20+2.07*2.0)+(2.70+1.5+2.70)	m m	 14.310	
				RAZEM	14.310
72	KNR K-04 d.1. 0201-02 2	Dwukrotne malowanie powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z jednokrotnym gruntowaniem farbą zmywalną odporną na dezynfekcję (5.16*5.87)	m ² m ²	 30.289	
				RAZEM	30.289
73	KNR 4-01 d.1. 0717-06 2 analogia	Szlifowanie sufitów (5.16*5.87)	m ² m ²	 30.289	
				RAZEM	30.289
74	KNNR 7 d.1. 0503-08 2	Drzwi aluminiowe jednoskrzydłowe 1.350*2.170*2.0	m ² m ²	 5.859	
				RAZEM	5.859
75	KNNR 7 d.1. 0503-08 2	Drzwi aluminiowe dwuskrzydłowe z zaświatem 1.550*2.800	m ² m ²	 4.340	
				RAZEM	4.340
76	KNR 4-01 d.1. 0106-04 2	Usunięcie z parteru budynku gruzu 58,882*0.015=0,883 89,298*0.03=2,679 29,275*0.03=0,878 17,320*0.03*0.15=0,078 39,740*0.10=3,974 13,640*0.10=1,364 2,434 (0.775*0.12)+(0.850*0.24)=0,297 0.883+2.679+0.878+0.078+3.974+1.364+2.434+0.297	m ³ m ³	 12.587	
				RAZEM	12.587
77	KNR 4-01 d.1. 0108-09 2	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km 0.883+2.679+0.878+0.078+3.974+1.364+2.434+0.297	m ³ m ³	 12.587	
				RAZEM	12.587
78	KNR 4-01 d.1. 0108-10 2	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi - za każdy następny 1 km Krotność = 5 0.883+2.679+0.878+0.078+3.974+1.364+2.434+0.297	m ³ m ³	 12.587	
				RAZEM	12.587
79	Kalk. ind. d.1. 2	Utylizacja gruzu i odpadów bud. z rozbiórek 0.883+2.679+0.878+0.078+3.974+1.364+2.434+0.297	m ³ m ³	 12.587	
				RAZEM	12.587
2		Agregat pom.1/27			
80	KNR 4-01 d.2 0212-03	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych zbrojonych 0.75*0.60*0.40*2.0	m ³ m ³	 0.360	
				RAZEM	0.360
81	KNR 4-01 d.2 0106-04	Usunięcie z parteru budynku gruzu 0.75*0.60*0.40*2.0	m ³ m ³	 0.360	
				RAZEM	0.360
82	KNR 4-01 d.2 0108-09	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km 0.75*0.60*0.40*2.0	m ³ m ³	 0.360	
				RAZEM	0.360
83	KNR 4-01 d.2 0108-10	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi - za każdy następny 1 km Krotność = 5 0.75*0.60*0.40*2.0	m ³ m ³	 0.360	
				RAZEM	0.360
84	Kalk. ind. d.2	Utylizacja gruzu i odpadów bud. z rozbiórek 0.75*0.60*0.40*2.0	m ³ m ³	 0.360	
				RAZEM	0.360

przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
85	KNR 4-01 d.2 0804-03	Naprawa posadzki cementowej z zatarciem na gładko o powierzchni do 1.0 m2 w jednym miejscu 2.0*1.0	miejsc. miejsc.	 2.000	
				RAZEM	2.000
86	KNR 0-25 d.2 0402-01	Czyszczenie ręczne powierzchni poziomych 3.00*2.05	m ² m ²	 6.150	
				RAZEM	6.150
87	KNR AT-33 d.2 0101-01	Zmycie podłoża 3.00*2.05	m ² m ²	 6.150	
				RAZEM	6.150
88	KNR K-04 d.2 0601-01 analogia	Wykonanie izolacji poziomej przeciwwilgociowej z zaprawy uszczelniającej np. Greinplast 12-S 3.00*2.05	m ² m ²	 6.150	
				RAZEM	6.150
89	NNRNKB d.2 202 1134-01	Gruntowanie podłoży preparatami gruntującymi - powierzchnie poziome 3.00*2.05	m ² m ²	 6.150	
				RAZEM	6.150
90	KNR AT-33 d.2 0102-03	Szpachlowanie gruntujące - warstwa o grubości 1 mm 3.00*2.05	m ² m ²	 6.150	
				RAZEM	6.150
91	KNR AT-33 d.2 0102-04	Szpachlowanie gruntujące - dodatek za pogrubienie warstwy o 1 mm 3.00*2.05	m ² m ²	 6.150	
				RAZEM	6.150
92	KNR AT-33 d.2 0305-01	Antypoślizgowe posadzki i powłoki z żywicy Harz EP 30 Top klasy R11 3.00*2.05	m ² m ²	 6.150	
				RAZEM	6.150
93	KNR AT-33 d.2 0103-03	Wykonanie faset- wyoblenie (3.00+2.05)*2.0	m m	 10.100	
				RAZEM	10.100
94	KNR AT-33 d.2 0309-01	Lakierowanie zamykające żywicą poliuretanową 3.00*2.05	m ² m ²	 6.150	
				RAZEM	6.150
95	KNR BC-02 d.2 0320-01	Montaż taśm uszczelniających (3.00+2.05)*2.0	m m	 10.100	
				RAZEM	10.100
96	KNR AT-33 d.2 0104-02	Wypełnienie szczelin dylatacyjnych o szerokości i głębokości 10x10 mm elastyczną masą jednoskładnikową (3.00+2.05)*2.0	m m	 10.100	
				RAZEM	10.100
97	KNR 4-01 d.2 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 (3.00+2.05)*2.0*2.81+(3.00*2.05)	m ² m ²	 34.531	
				RAZEM	34.531
98	NNRNKB d.2 202 1134-02	Gruntowanie podłoży preparatami - powierzchnie pionowe (3.00+2.05)*2.0*2.81	m ² m ²	 28.381	
				RAZEM	28.381
99	KNR 2-02 d.2 0815-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach 3.00*2.05	m ² m ²	 6.150	
				RAZEM	6.150
100	KNR 2-02 d.2 0815-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach (3.00+2.05)*2.0*2.8	m ² m ²	 28.280	
				RAZEM	28.280
101	KNR 4-01 d.2 0717-06 analogia	Szlifowanie sufitów 3.00*2.05	m ² m ²	 6.150	
				RAZEM	6.150
102	KNR 4-01 d.2 0717-03 analogia	Szlifowanie ścian (3.00+2.05)*2.0*2.8	m ² m ²	 28.280	
				RAZEM	28.280

przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
103	KNR 4-01 d.2 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów 3.00*2.05	m ² m ²	 6.150	
				RAZEM	6.150
104	KNR 4-01 d.2 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian (3.00+2.05)*2.0*2.8	m ² m ²	 28.280	
				RAZEM	28.280
3		Chłodnia tymczasowa			
105	KNR 4-01 d.3 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich z blachy nie nadającej się do użytku - parapetów 1.80*0.29	m ² m ²	 0.522	
				RAZEM	0.522
106	KNR 4-01 d.3 0354-12	Wykucie z muru podokienników betonowych z lastryko 2.00*1.0	m m	 2.000	
				RAZEM	2.000
107	KNR 4-01 d.3 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic o powierzchni ponad 2 m2 1.80*1.80*1.0	m ² m ²	 3.240	
				RAZEM	3.240
108	KNR 4-01 d.3 0355-03	Oczyszczenie sposobem ręcznym i ułożenie uzyskanych z rozbiórki skrzydeł okiennych 1.00*1.0	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
109	KNR AT-17 d.3 0104-05	Cięcie piłą diamentową betonu zbrojonego o grubości powyżej 15 do 40 cm; miejsce cięcia - ściana 1.80*1.20	m ² m ²	 2.160	
				RAZEM	2.160
110	KNR 4-01 d.3 0212-03	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych zbrojonych 1.80*1.20*0.38	m ³ m ³	 0.821	
				RAZEM	0.821
111	KNR-W 3 d.3 0614-02	Wymiana płytek okładzinowych ściennych o wymiarach 15x15 cm układanych na klej o powierzchni do 1 m2 w jednym miejscu (1.80*1.20)+(3.0+1.80+3.0)*0.20+(2.12+1.20+2.12)*0.30*2.0	m ² m ²	 6.984	
				RAZEM	6.984
112	KNR 4-01 d.3 0106-04	Usunięcie z parteru budynku gruzu (1.80*1.20*0.38)+(6.984*0.015)	m ³ m ³	 0.926	
				RAZEM	0.926
113	KNR 4-01 d.3 0108-09	Wywiezienie gruzu sprzyszanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km (1.80*1.20*0.38)+(6.984*0.015)	m ³ m ³	 0.926	
				RAZEM	0.926
114	KNR 4-01 d.3 0108-10	Wywiezienie gruzu sprzyszanego samochodami skrzyniowymi - za każdy następny 1 km Krotność = 5 (1.80*1.20*0.38)+(6.984*0.015)	m ³ m ³	 0.926	
				RAZEM	0.926
115	Kalk. ind. d.3	Utylizacja gruzu i odpadów bud. z rozbiórek (1.80*1.20*0.38)+(6.984*0.015)	m ³ m ³	 0.926	
				RAZEM	0.926
116	KNR-W 2-02 d.3 1026-02	Ościeżnice drewniane z naświetlem - tymczasowe do pom.1/9A, dostawa inwestora 1.800*2.800	m ² m ²	 5.040	
				RAZEM	5.040
117	KNR-W 2-02 d.3 1027-04	Drzwi zewnętrzne płycinowe pełne dwuskrzydłowe o powierzchni ponad 1.5 m2 z naświetlem - tymczasowe do pom.1/9A, dostawa inwestora 1.700*2.800	m ² m ²	 4.760	
				RAZEM	4.760
118	wycena indywidualna d.3	Montaż drzwi zewnętrznych tymczasowych /wg PT/ - wejście na rampę 1.00*1.0	kpl. kpl.	 1.000	
				RAZEM	1.000
119	KNR 0-19 d.3 0929-11	Wymiana okien zespolonych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane dwudzielne z PCV o pow. ponad 2.5 m2 1.80*1.80	m ² m ²	 3.240	
				RAZEM	3.240

przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
120	KNR 4-01 d.3 0308-05	Naprawienie uszkodzonych w murze powierzchni do 0.50 m2 2.0*1.0	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000
121	KNR 4-01 d.3 0304-02	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej bloczkami z betonu komórkowego 1.80*1.20*0.38	m ³ m ³	 0.821	
				RAZEM	0.821
122	KNR 4-01 d.3 0709-05	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej o powierzchni do 0.5 m2 na podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, betonu na ścianach 2.0*1.0	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000
123	KNR 4-01 d.3 0711-01	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów (do 1 m2 w 1 miejscu) 1.80*1.20	m ² m ²	 2.160	
				RAZEM	2.160
124	KNR 4-01 d.3 0728-03	Uzupełnienie tynków zewnętrznych cementowych kat. III o podłożach z z cegły (0.50*2.0)+(1.80*1.20)	m ² m ²	 3.160	
				RAZEM	3.160
125	KNR 4-01 d.3 0707-05	Wykonanie tynków uzupełniających zwykłych kat. III na murach na podłożu z cegieł lub betonowym na stykach murów z ościeżnicami 1.80+1.80+1.80	m m	 5.400	
				RAZEM	5.400
126	KNR 4-01 d.3 0320-10	Uszczelnienie styków ościeżnic ze ścianami 1.80+1.80+1.80	m m	 5.400	
				RAZEM	5.400
127	KNR 4-01 d.3 0321-04	Obsadzenie podokienników betonowych lub lastrykowych ponad 1.5 m w ścianach z cegieł - z demontażu 1.00*1.0	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
128	KNR 4-01 d.3 0530-08	Uzupełnienie obróbek blacharskich podokienników z blachy ocynkowanej 1.80*0.29	m ² m ²	 0.522	
				RAZEM	0.522
4		Rampa betonowa z pochylnią			
129	KNR 4-01 d.4 0354-10	Wykucie z muru stalowych krat o powierzchni ponad 2 m2 - balustrady 8.0*1.10	m ² m ²	 8.800	
				RAZEM	8.800
130	KNR 4-01 d.4 0354-15	Wykucie z muru każdej wmurowanej końcówki wspornika stalowego 8.0*1.0	szt. szt.	 8.000	
				RAZEM	8.000
131	KNR 2-02 d.4 1209-01	Balustrady tarasowe z pochwytem stalowym 8.00*1.0	m m	 8.000	
				RAZEM	8.000
132	d.4 wycena indywidualna	Rampa i pochylnia tymczasowa zabezpieczająca posadowienie komory tymczasowej i komunikacje na czas wykonywania robót budowlanych - (wykonanie, montaż, demontaż, odtworzenie chodnika) - zgodny z projektem lub rozwiązanie równoważne R=0.3,M=0,5 1	kpl kpl	 1.000	
				RAZEM	1.000